
ROMÂNIA 
JUDEŢUL TIMIŞ 
COMUNA CĂRPINIŞ 
CONSILIUL LOCAL

H O T Ă R Â R E
privind alocarea sumei de 25.000 lei pentru asigurarea cheltuielilor prilejuite de 

Ruga localitatii Carpinis, Ruga localitatii Iecea Mică şi Ziua Cărpinişului

Consiliul Local al Comunei Cărpiniş;

Având în vedere referatul nr.1933 din 18.06.2014 întocmit de Primarul Comunei Carpinis şi 
Biroul contabilitate prin care se propune alocarea sumei de 25.000 lei pentru organizarea 
festivităţilor prilejuite de Ruga localitatii Carpinis,Ruga localităţii Iecea Mică şi Ziua 
Cărpinişului;

Ţinând seama de raportul Comisiei pentru probleme de buget-fmanţe,administraţie publică 
locală,servicii şi comerţ,administrarea domeniului public şi privat al comunei, amenajarea 
teritoriului şi urbanism din cadrul Consiliului Local al Comunei Carpinis;

în temeiul prevederilor art.67 din Legea privind finanţele publice locale nr.273/2006, cu 
modificările si completările ulterioare ;

în temeiul prevederilor art. .36 alin.(l) si alin.(4) lit.a) şi art.45 din Legea administraţiei 
publice locale nr.215/2001 ,republicată,cu modificările si completările ulterioare, adoptă prezenta

H O T Ă R Â R E :

Art.l-Se aprobă alocarea din bugetul local pe anul 2014 a sumei de 25.000 lei pentru 
organizarea festivităţilor prilejuite de Ruga localitatii Carpinis ,care va avea loc la data de 26 
octombrie 2014,Ruga localităţii Iecea Mică din data de 20 iulie 2014 şi Ziua Cărpinişului ,care 
va avea loc în data de 7 septembrie 2014.

Art.2-Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se încredinţează Primarul 
Comunei Cărpiniş şi Biroul contabilitate al primăriei.

Art.3-Prezenta hotărâre se publica pe site-ul propriu si ,totodata,se comunică:

- Instituţiei Prefectului- Judeţul Timiş; 
-primarului comunei şi biroului contabilitate.

Cărpiniş,26 iunie 2014

Nr.32

PREŞEDINTE DE ŞED 
BOQOC/AUREL

^CONTRASEMNEAZĂ, 
SECRETAR 

‘ W ă NIDA ipAN


